Rua Vitório Bobbio, n° 281 – Centro, Sooretama-  ES - CEP: 29927-000 – Telefone (27) 3273-1282
WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

PORTARIA Nº 093/2023, DE 18 DE MAIO DE 2023.

"ESTABELECE O NOME DO
SERVIDOR RESPONSÁVEL PELA
FISCALIZAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DE CONTRATO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO"

RESOLVE:

Art. 1°. – Fica designada a servidora da Prefeitura Municipal de Sooretama

lotada na Secretaria Municipal de Administração, a Sra. NATALIA MARIN

CAMARGO, mat. 11617, no cargo de Subsecretaria, para fiscalizar o contrato

Nº 135/2023, firmados entre esta municipalidade e a Empresa CLOVES E

JACQUELINE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, O Contrato tem por objeto

a contratação de empresa para aquisição de materiais de expediente para

atender as necessidades de diversas Secretarias Municipais.

Art. 2°. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos ao dia quinze de maio do ano de dois mil e vinte e três.

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA.

                Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo aos

dezoito dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três.

ANTONIO GONÇALVES
Secretário Municipal de Administração

		2023-05-18T10:26:40-0300
	ANTONIO GONCALVES:01998147754